PHÒNG GD & ĐT UÔNG BÍ                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH LÊ VĂN TÁM                                            Độc lập –Tự do –Hạnh phúc
      Số 01/TB-LVT
                                                                                     Uông Bí, ngày 03 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 1 năm 2019

	Ngày
	Nội dung công việc
	Thực hiện

	02
	Giao ban quản lý
	BHG+CTCĐ

	3
	Sinh hoạt chi bộ
	Chi bộ

	7
	Họp hội đồng
	HĐSP

	9,10
	Kiểm tra cuối học kỳ 1
	HĐT

	9
	Dự đại hội MTTQ phường BS
	1 đ/c QL

	11
	Chấm KT cuối học kỳ 1
	HĐT

	11,12,18,19
	Tập huấn công tác KĐCLGD&Chuẩn Quốc gia theo
 Thông tư 17/2018/TT-BGD&ĐT và Thông tư 18/2018/TT-BGD&ĐT
	BGH+Đ/c Hạnh

	18
	Sơ kết học kỳ 1
	Toàn trường

	17-27
	Thi đấu bóng đá nhi đồng
	HĐNG

	21
	Học chương trình kỳ 2

	21,23
	Kiểm tra toàn diện
	CM+ 3GV

	25
	Chuyên đề cấp TP: Dạy học hòa nhập cho HS khuyết tật
Tại trường TH Yên Thanh
	BGH, HV dạy KT

	28
	Giao ban quản lý
	BHG+CTCĐ

	30/12/2018-10/1/2019
	Nghỉ tết nguyên đán 2019

Ghi chú: Lịch công tác là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của phòng GD&ĐT./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo PGD(b/c)                                                          HIỆU TRƯỞNG
- TTCM;
- Cổng TTĐT;
- Lưu.

                                                                                                            Hoàng Thị Huệ
[bookmark: _GoBack]